Liquid
Electromagnetic Flow Meter
The nation's development item, 100% domestic goods,Patent NO. 10-1660226
전자유량계
KC-8860 Series
제품특징
4-1. 인라인 전자유량계 KC-8860 시리즈

GOLDEN RULES 01
유량계 사이즈 10 ~ 2000 mm (3/8” ~ 80”)
플랜지 규격 0.6 ~ 4 MPa (옵션주문코드참조)
라이너 재질 Hardrubber, PTFE, PFA
전극 형태 Standard type
전극 재질 STS316L(기본), Hastelloy-C, Titanium, Tantalium
주변 온도 & 습도 일체형: -25 ~ 60℃ 분리형: -25 ~ 70℃ / (5 ~ 95)%RH (상대습도)
유체 온도 Rubber -10 ~ +80℃ / FEP -10 ~ +160℃ / PTFE -10℃ ~ +180℃
측정 범위 100 : 1 (Velocity 10 m/s bellow)
변환기 구조 일체형(KC-8850-M), 분리형(KC-8850-D), 수중분리형(KC-8850-RI)
전원 85~250 VAC, 24 VDC(옵션), Battery(옵션); Life 2 year
통신 RS-485
출력 Analog 4-20mA DC, Pulse Output(DC 8~30V Open collector pulse)
위생형
KC-8860-S Series
B
GOLDEN RULES 02
KC-8860시리즈지능형전자기유량계는패러데이의전자기유량계법칙의원칙에따라유량
을측정합니다.전도성액체에이상적인플랜지형전자기유량계입니다. 10 ~ 2200mm유량튜
브의크기로제공됩니다. 전자기유량계는수돗물,폐수,식품및음료수펄프및제지및기타
여러응용분야에널리사용됩니다.통합형또는원격및DC전원요구사항과같은다양한구성
과함께사용할수있는독립형Magmeter일수있습니다. RS-485통신이가능합니다.
전자유량계는패러데이의전자기유도
법을사용하여프로세스흐름을측정합
니다. 파이프에전기전도성유체가흐
르면일렉트릿이배치됩니다.
자기장의방향에직각으로.전극전압
E는평균유체속도V에정비례합니다.
E = k x B x D x V
k : 측정기기 상수 B : 자장 유도 밀도 D : 측정된 파이프의 내경
V: 측정된 파이프 단면적 내부에서의 평균 유속
•정확도: ±0.4~0.5% F.S (10~600mm), ±0.5% F.S (700~2200mm)
• 재현성 : ±0.15%, ±0.25
• 진동 주파수 : 50/60Hz
• 주변 환경 저장 : ≤400A/m
• Liquid 전기 전도도 : 5µs
• 전자부 케이스 : IP65, IP67(알루미늄 하우징), IP68(카본스틸의 분리형)
• 경보 출력 : 활성화
• 플랜지 재질 : 캐스트 스틸(기본), 스테인리스 스틸(옵션)
• 측정 튜브 재질 : 스테인리스 스틸
• 플랜지 표준, 구매자 요구에 따른 표준 플랜지 가능
GOLDEN RULES 03
전극재질 비-침부식성능
스테인레스스틸
폐수,무기또는유기산,질산의경우,시험관내에서 5%미만
실온,끓는인산,포름산,수성알칼리및유황
일정량의압력에서산,아세트산
하스텔로이 바닷물과소금물
티타늄 해수,다양한염화물및차아염소, 가스화된산(발연질산포함)및알칼리
탄탈륨 끓는염화수소산및 175 ° C비트리올을포함한화학액체
라이닝 재질 주요 성능 온도 범위
PTFE
1)저항성염화수소산,시험관,질산,
아쿠아레지아농축알칼리및유기용매
2)좋은내구성과나쁜응집력 : -20 ~ +120 ° C (PFA)
3)상당히좋은저항성,내구성및파괴력 : - 40 ~ + 150 ° C (FEP)
- 10° C ~ +160° C
Hardrubber 1)일반약산및알칼리에대한부식방지 (IN)≤ 70 ° C
2)상하수도 ≤ + 80° C
Size
Flow Range ( m³/h )
Size
Flow Range ( m³/h )
Min. Range Max. Range Min. Range Max. Range(mm) (mm)
0.3 m/s 10 m/s 0.3 m/s 10 m/s
10 0.14 2.8 400 160 3200
15 0.3 6 450 200 4000
20 0.5 10 500 250 5000
25 0.8 16 550 300 6000
32 1.4 28 600 350 7000
40 2 40 700 500 10000
50 3 60 800 600 12000
65 5 100 900 800 16000